
a) Processo nº: 035/2021

b) Licitação nº: 035/2021

c) Modalidade: Pregão Eletronico

d) Data de Homologação: 07/12/2021

e) Data da Adjudicação: 06/12/2021

f) Objeto da Licitação : Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA REDE BÁSICA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total

32.127.100/0001-70 ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI - ME 6 - 4.120,60

33.160.739/0001-10 HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

3 - 4.920,00

63.478.895/0001-94 JOSE NERGINO SOBREIRA 4 - 16.950,00

29.894.043/0001-40 MULTIMED DENTAL EIRELI 167 - 593.639,95

05.343.029/0001-90 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

1 - 8.000,00

05.675.713/0001-79 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 2 - 19.800,00

10.212.250/0001-49 W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI 11 - 6.576,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 035/2021 PE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
 

 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:838832F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2021. Edição 2671 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


